

# Årsredovisning

för

## Roslagen Media Group AB

559301-0431

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Åkerberg Salmin, Styrelseledamot

2025-06-17

Styrelsen för Roslagen Media Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Norrtälje, Stockholms län, bedriver verksamhet inom digital marknadsföring och medieproduktion och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets nettoomsättning ökade med närmare 100 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras främst av ett breddat värdeerbjudande och en ökad efterfrågan på företagets konsulttjänster inom media och IT. Särskilt stark utveckling har setts inom områden kopplade till sociala medier samt bolagets egna plattform Alltomnorrtälje.se.

Tillväxten har möjliggjorts genom att nyckelpersoner i verksamheten övergått till att arbeta heltid i bolaget, vilket har stärkt kapaciteten att ta in fler och mer varierade uppdrag. Trots en viss justering av prisnivån är det framför allt ett ökat antal betalande kunder, särskilt abonnenter på marknadsföringstjänster, som ligger bakom resultatförbättringen.

Bolaget befinner sig fortsatt i en uppbyggnadsfas med fokus på lokal synlighet och kundtillväxt, vilket skapar förutsättningar för en långsiktigt hållbar utveckling.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (11 mån)
Nettoomsättning	1 958	978	296	109
Resultat efter finansiella poster	116	232	-4	41
Soliditet (%)	36,2	36,1	50,8	313,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	26 619	142 943	<b>194 562</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		142 943	-142 943	<b>0</b>
Årets resultat			86 844	<b>86 844</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>169 562</b>	<b>86 844</b>	<b>281 406</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	169 562
årets vinst	86 844
	<b>256 406</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	256 406
	<b>256 406</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 957 776	977 976
Övriga rörelseintäkter		0	275
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 957 776</b>	<b>978 251</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-291 905	-40 112
Övriga externa kostnader		-515 155	-284 131
Personalkostnader	2	-1 016 606	-414 506
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 823 666</b>	<b>-738 749</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>134 110</b>	<b>239 502</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		549	139
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 339	-7 462
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 790</b>	<b>-7 323</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>116 320</b>	<b>232 179</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>116 320</b>	<b>182 179</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 476	-39 236
<b>Årets resultat</b>		<b>86 844</b>	<b>142 943</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

18 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**18 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**18 000**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

434 854

340 915

Övriga fordringar

8 506

136 146

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

46 936

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**490 296**

**477 061**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

379 717

171 970

**Summa kassa och bank**

**379 717**

**171 970**

**Summa omsättningstillgångar**

**870 013**

**649 031**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**888 013**

**649 031**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		169 562	26 619
Årets resultat		86 844	142 943
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>256 406</b>	<b>169 562</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>281 406</b>	<b>194 562</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		50 000	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		6 000	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>6 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	122 808	200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>122 808</b>	<b>200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		38 596	0
Leverantörsskulder		85 984	9 377
Skatteskulder		47 256	28 508
Övriga skulder		218 564	160 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 399	5 978
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>427 799</b>	<b>204 469</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>888 013</b>	<b>649 031</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	0

### Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	200 000
	<b>0</b>	<b>200 000</b>

Norrtälje 2025-05-30

*Daniel Rämssell*  
Daniel Rämssell  
Ordförande

*Alexander Hall*  
Alexander Hall  
Verkställande direktör

*Nicklas Åkerberg Salmin*  
Nicklas Åkerberg Salmin  
Styrelseledamot